


Edição 2.659 - Ano 20 - 26 de outubro de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FVST5O0R-IKQK4AVK-FV9AKBZI-AOIK0DHL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

 CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

ERRATA AVISO DE LICITACAO TP Nº 004/2023

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM Edição 2.652,

pagina 3 de 24/10/2023, no DOU na sessão 3,nº 202,pagina 280 de 24-10-2023 e no JORNAL

pagina 6 de 24-10-2023 passam a vigorar com a seguinte correção: 

Onde se lê:

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 003/2023.   Objeto:  elaboração dos projetos  de engenharia de obras de

infraestrutura para implantação de 04 sistemas de abastecimento de água simplificado

nas localidades de sitio do dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo, situados no

município de Canudos/Bahia.. Tipo: Menor preço por global. Sessão dia:  13/11/2023,

as  -08:30  horas.  Editais,  Informações  e  Sessão  no  Setor  de  licitações,  sito  na  Pça

Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA. 

Leia-se;

AVISO DE DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 004/2023.   Objeto:  elaboração dos projetos  de engenharia de obras de

infraestrutura para implantação de 04 sistemas de abastecimento de água simplificado

nas localidades de sitio do dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo, situados no

município de Canudos/Bahia.. Tipo: Menor preço por global. Sessão dia:  13/11/2023,

as  -08:30  horas.  Editais,  Informações  e  Sessão  no  Setor  de  licitações,  sito  na  Pça

Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA. 

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.659 - Ano 20 - 26 de outubro de 2023 - Página 3

ERRATA

Certificação Digital: FVST5O0R-IKQK4AVK-FV9AKBZI-AOIK0DHL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	TOMADA DE PREÇOS
	ERRATA


		2023-10-26T17:12:04-0300




